
平成 26年 2月 4日 

 

お客様各位 

    

株式会社 瑞光メディカル 

品質保証部 品質保証責任者 

江村 収 

TEL : 072-653-8877 

 

「プラスモイストＴＯＰ－P」離型紙色目変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて作業効率向上の為、「プラスモイストＴＯＰ」にて平成２４年１０月より先行し

て実施しております離型紙色目変更の件ですが、「プラスモイストＴＯＰ－Ｐ」におき

ましても実施させて頂きたく存じます。下記をご確認いただき、何卒ご理解、ご協力の

程よろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

変更箇所 商品名「プラスモイストＴＯＰ－Ｐ」の離型紙色目変更 

（添付の写真をご参照下さい） 

変更予定時期 2014年 2月出荷分、ロット No.401285201401285201401285201401285201より変更 

 

変更箇所は離型紙の色目のみで、製品品質、使用方法に関しては一切変更ございません。 

 

以上、何か不明点等ございましたら、弊社品質保証部までご連絡ください。 

何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 



 

現行品（変更前） 変更後 

 


